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Üleskutse avaldada arvamust Euroopa 

Parlamendi ja Nõukogu määruse ettepanekule, 

mis käsitleb politseikoostöö tõhustamist rändajate 

smugeldamise ja inimkaubanduse ennetamiseks 

 

 

 
Euroopa Komisjon avaldas 28. novembril 2023. aastal määruse ettepaneku eelnõu, millega 
soovitakse luua Europoli alla inimsmugeldamisvastase võitluse keskus ning tugevdada 

Europoli rolli inimsmugeldamise alase teabevahetuse korraldamisel liikmesriikide, teiste EL 
ametite (st Eurojust, Frontex) ja kolmandate riikide vahel.  

 
Peamiseks eesmärgiks on pakkuda Europoli kaudu liikmesriikidele suuremat operatiivset, 
tehnilist, analüütilist, kohtuekspertiisiga seotud ning rahalist tuge. Selleks täiendatakse 

Europoli kehtivat regulatsiooni rakkerühmade ja operatiivabi operatsioonide kontseptsioonide 
korraldamise sätetega ja luuakse riiklike ekspertide reserv. Samuti on eesmärgiks tugevdada 

Europoli strateegilise analüüsi võimekust inimsmugeldamise situatsioonipildi analüüsitoode te 
parandamiseks. 
 

Samasse paketti kuulub ka direktiivi ettepaneku eelnõu, mis käsitleb migrantide smugeldamist 
COM(2023) 755, mis on Justiitsministeeriumi peavastutuses. 

 
Soovime Teid kaasata Vabariigi Valitsuse seisukohtade kujundamisse ning edastame määruse 
ettepaneku eelnõu Teile arvamuse avaldamiseks. Arvestades Vabariigi Valitsuse seisukohtade 

koordineerimise ja kinnitamise ajaraami, oleme tänulikud, kui esitate oma arvamuse hiljemalt 
6.02.2024 aadressile info@siseministeerium.ee. 
 

Juhime tähelepanu, et määruse ettepaneku eelnõu tekst võib institutsioonide vahelis te 
läbirääkimiste tulemusel muutuda ning Eestil, nagu ka teistel liikmesriikidel, on võimalus 

eelnõu sisu läbirääkimiste käigus mõjutada. Seega palume Teil võimalusel arvamuse 
avaldamisel peegeldada nii seda, mis on eelnõus asjakohane ja peaks kindlasti säilima, kui ka 
seda, mida tuleks kõneluste käigus täiendavalt käsitleda. Kui Teil ei ole täiendava id 

ettepanekuid või märkusi, siis palume ka sellest märku anda. 
 

Määruse ettepaneku tekst on kättesaadav eesti keeles siit: https://eur-lex.europa.eu/lega l-
content/ET/TXT/PDF/?uri=CELEX:52023PC0754&qid=1706008131368  
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